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COBAES

PROGRAMA TOTAL
CONCEPTO ORDINARIO

ACTIVO CIRCULANTE

FONDO DE EFECTIVO REVOLVENTE $718,000.00 718,000.00
BANCOS $131,164,271.84 131,164,271.84
DEUDORES DIVERSOS $9,918,895.93 9,918,895.93
GASTOS POR COMPROBAR $2,071,252.22 2,071,252.22
ALMACEN DE MATERIALES $6,194,099.26 6,194,099.26
ANTICIPO A CUENTA DE SUELDO $67,306.00 67,306.00
ANTICIPO A PROVEEDORES $2,503,772.49 2,503,772.49
CREDITO FISCAL $953,225.94 953,225.94
PREVISION SOCIAL $3,107,672.12 3,107,672.12

OBRAS EN PROCESO
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE:

$13,034,431.97
169,732,927.77

13,034,431.97
169,732,927.77

ACTIVO FIJO
TERRENOS $66,748,000.00 66,748,000.00
EDIFICIOS $114,543,000.00 114,543,000.00

EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

$14,302,794.39
$52,791,739.66

14,302,794.39
52,791,739.66

EQUIPO DE COMPUTO $36,680,867.92 36,680,867.92
EQUIPO DE EDUCACION Y RECREATIVO $9,385,404.27 9,385,404.27
MAQUINARIA'Y EQUIPO ELECTRICO $2,045,212.11 2,045,212.11

TOTAL ACTIVO FIJO:

296,497,018.35

296,497,018.35

OTROS ACTIVOS

DEPOSITOS EN GARANTIA $127,845.00 127,845.00
DEPOSITOS EN GARANTIA PARA PERMANENCIA DE CUENTAS $47,252.00 47,252.00
TOTAL OTROS ACTIVOS: 175,097.00 175,097.00
TOTAL ACTIVO 466,405,043.12 466,405,043.12

PASIVO CIRCULANTE
IMPUESTOS POR PAGAR $7,687,409.01 7,687,409.01
ACREEDORES DIVERSOS $20,387,089.14 20,387,089.14
CUENTAS POR PAGAR $6,294,224.64 6,294,224.64
PROVEEDORES $2,261,789.24 2,261,789.24
APORTACIONES POR PAGAR $1,011,591.11 1,011,591.11

TOTAL PASIVO CIRCULANTE:

37,642,103.14

37,642,103.14
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TOTAL PASIVO 37,642,103.14 37,642,103.14
PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL
INVERSION CON INGRESOS PROPIOS
PATRIMONIO POR DONACION

TOTAL PATRIMONIO:

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO DE 2005
RESULTADO DE EJERCICIO 2006
RESULTADO DE EJERCICIO 2007

TOTAL RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES:
PATRIMONIO
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO:
TOTAL CAPITAL

$169,149,940.29
$70,851,075.13
$56,496,002.93

296,497,018.35

$31,715,580.79
$12,977,288.35
$8,131,295.09
$51,613,219.38
104,437,383.61

$27,828,538.02

27,828,538.02
428,762,939.98

169,149,940.29
70,851,075.13
56,496,002.93
296,497,018.35

31,715,580.79
12,977,288.35

8,131,295.09
51,613,219.38
104,437,383.61

27,828,538.02

27,828,538.02
428,762,939.98
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COBAES
PROGRAMA TOTAL
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TOTAL PASIVO + CAPITAL: 466,405,043.12 466,405,043.12
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